Hellolulu 2024SS 　【 サイズ・容量・ MA 品番 修正のお知らせ 】
2024.05.01
Hellolulu / ハロルル 2024SS  ブランドカタログ内にて、サイズ・容量・マインドアート品番の訂正がございます。
ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。大変お手数をおかけしますが、ご確認くださいますようお願い致します。
（株）マインドアート　■ www.mindart.co.jp  ■ sales@mindart.co.jp
Cana カナ | コンパクト ユーティリティーバッグ 7p
誤）サイズ：W24 x D3 x H18cm 正）W25 x D3.5 x H17cm
26pElio エリオ | エブリディ トートパック

4895147 703794
60-0000-65
Prism Pink
プリズム ピンク
4895147 703831
60-0000-69
Dark Sapphire
ダーク サファイア
4895147 703800
60-0000-66
Mint Green
ミント グリーン
4895147 703862
60-0000-72
0.7L CROSSBODIES
REF : 50398-386 REF : 50398-408REF : 50398-396REF : 50398-361 REF : 50398-388 REF : 50398-409REF : 50398-362 REF : 50398-393 REF : 50398-410
REF : 50398-360
サイズ：W25 x D3.5 x H17cm
8
Desi    All day sling bag デシ | オールディ スリングバッグ

ダーク サファイア
4895147 703909
60-0000-76
Mint Green
ミント グリーン
4895147 703961
60-0000-82
2.5L CROSSBODIES
サブ収納：スリップポケット
とペン差し
背面側：ベルクロの
スリップポケット
長さ調整可能な
ショルダーストラップ
REF : 50399-360
REF : 50399-386 REF : 50399-408REF : 50399-396REF : 50399-388 REF : 50399-409REF : 50399-393 REF : 50399-410REF : 50399-361 REF : 50399-362
サイズ：W22 x D12 x H22cm
容  量：2L
2L
12

4895147 706399
60-000-32
Berry Wine/Glacier Gray
ベリーワイン / グレイシャーグレー
4895147 730134
60-0000-30
Pastel Green/Daisy Yellow
パステルグリーン / デイジーイエロー
4895147 726724
60-0001-29
8L TOTEBAG
キークリップ付きの
ファスナーポケット
サイドポケットは水筒や
折り畳み傘の収納に便利
REF : 50330-307 REF : 50330-383 REF : 50330-402REF : 50330-308 REF : 50330-382 REF : 50330-422REF : 50330-421
5L
サイズ：W24 x D10 x H27.5cm
容  量：5L
60-0000-29

4895147 706436
60-0000-38
Berry Wine/Glacier Gray
ベリーワイン / グレイシャーグレー
4895147 730158
60-0000-36
Pastel Green/Daisy Yellow
パステルグリーン / デイジーイエロー
4895147 726762
60-0000-35
25L TOTEBAG
キークリップ付きの
ファスナーポケット
水筒や折り畳み傘の
収納に便利
REF : 50332-383 REF : 50332-421REF : 50332-307 REF : 50332-402 REF : 50332-422REF : 50332-308 REF : 50332-382
15L
容  量：15L
サイズ：W30 x D20 x H34cm
16

4895147 730127
60-0000-27
Pastel Green
パステル グリーン
4895147 726816
60-0001-13
16L BACKPACK
開口部は簡単に開閉できます
ポケット・キークリップ付き
サイドポケットは
スナップボタン付き
背面にもファスナー
付きポケット
長さ調節可能なショ
ルダーストラップ
REF : 50329-299 REF : 50329-380 REF : 50329-381 REF : 50329-398 REF : 50329-419REF : 50329-306REF : 50329-300 REF : 50329-303 REF : 550329-379
10L
サイズ：W33 x D14 x H41cm
容  量：10L
28

Black
ブラック
4895147 730431
60-0002-18
Flag Stone
フラッグ ストーン
4895147 726311
60-0002-19
BACKPACK
ゆとりのあるメイン収納は
豊富なポケット付きで機能的
しっかりとしたハンドル付き
なので手持ちも楽です
前面サイドにはキークリップ
付きのファスナーポケット
REF : 50377-378REF : 50377-391
9L
サイズ：W28 x D17 x H44cm
容  量：9L
49

4895147 724829
60-0001-70
Avocado
アボカド
4895147 724836
60-0001-71
ATELJEE
ラップトップを入れて
も安心のパッド付き
前面にはノートや
ペンを収納できます
A4 サイズの書類も折らずに
持ち運べます
ショルダーでもハンドでも
お使いいただけます
REF : 50311-276REF : 50311-275 REF : 50311-340 REF : 50311-342
サイズ：W24 x D2 x H33cm
パッド入りなのでラップトップ
も安心して持ち運べます
背面はすっきりシンプル

4895147 706726
60-0002-53
Teal Green
テール グリーン
4895147 706719
60-0002-52
Blossom Pink
ブロッサム ピンク
4895147 706733
60-0002-54
Wheat Khaki
ウィート カーキ
4895147 706740
60-0002-55
TOOLI
REF : 50395-411 REF : 50395-413REF : 50395-412 REF : 50395-414
サイズ：W38 x D2.5 x H27cm